[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
17.02.2023                                                                                                   № 21/204
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 21.12.2020 № 3/58 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий»

В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 21.12.2020 № 3/58 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий» следующие изменения:

в пункте 1 решения:
слова «начальник отдела по ГО и ЧС, мобилизационной работе» заменить словами «начальник отдела по безопасности, ГО и ЧС, мобилизационной работе»;
слова «экономист II категории» заменить словами «главный специалист отдела экономики и труда»;

слова «Попова Елена Павловна» заменить словами «Рябушенко Маргарита Игоревна».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).

Председатель  Совета депутатов
ЗАТО Сибирский                                                                          А.С. Дубовецкий

Глава ЗАТО                                                                                           С.М. Драчев